裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

收文文號：

長庚大學  函
地址：333桃園市龜山區文化一路259號
承辦人：黃鈺棋
電話：(03)2118800#5595
傳真：(03)2118700

受文者：高雄醫學大學

發文日期：中華民國109年10月16日
發文字號：長庚大字第1090100186號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文  (109101600024_1090100186_Attach1.zip)

主旨：本校訂定於109年11月12日(星期四)辦理「109年度高教深

　　　耕計畫-創新教學暨教學實踐研究計畫成果發表會」，敬

　　　邀貴校師長蒞臨參加，並請惠允公假出席，請查照。

說明：

  一、本校透過師生執行心得分享、靜態海報展等方式展示本校

　　　109年度高等教育深耕計畫之創新教學執行成效與成果，

　　　特舉辦此活動，敬邀貴校師生與同仁蒞校指導。

  二、活動訊息如下：

    (一)日期：109年11月12日(星期四)上午9時至下午4時40

　　　　分。

    (二)地點：工學院6樓第一會議室。

    (三)聯絡人：高教深耕計畫教學領域專案助理黃鈺棋小姐，

　　　　電話：(03)2118800分機5595 Email：ychuang@mail.

　　　　cgu.edu.tw。

    (四)報名方式：採線上報名，即日起至109年11月10日(星期

　　　　二)止。

    (五)報名網址：https://docs.google.com/forms/d/e/1

　　　　FAIpQLSfVTHbN-QvDKTLHSple2jPCP0fpK8hfNy8SAjVB0

　　　　cjnhpNC0A/viewform

  三、檢附活動海報（附件一）、活動議程(附件二)以及交通資

　　　訊和校內位置圖（附件三）。

1090010969
第 1 頁　共 2 頁

裝

訂

線

正本：公私立大專校院

副本：大興學校財團法人桃園市大興高級中等學校、六和學校財團法人桃園市六

　　　和高級中等學校、天主教振聲學校財團法人桃園市振聲高級中等學校、永

　　　平學校財團法人桃園市私立永平工商高級中等學校、光啟學校財團法人桃

　　　園市光啟高級中等學校、治平學校財團法人桃園市治平高級中等學校、泉

　　　僑學校財團法人桃園市漢英高級中等學校、桃園市立大園國際高級中等學

　　　校、桃園市立大溪高級中等學校、桃園市立中壢家事商業高級中等學校、

　　　桃園市立中壢商業高級中等學校、桃園市立內壢高級中等學校、桃園市立

　　　平鎮高級中等學校、桃園市立永豐高級中等學校、桃園市立武陵高級中等

　　　學校、桃園市立南崁高級中等學校、桃園市立桃園高級中等學校、桃園市

　　　立陽明高級中等學校、桃園市立新屋高級中等學校、桃園市立楊梅高級中

　　　等學校、桃園市立壽山高級中等學校、桃園市立龍潭高級中等學校、桃園

　　　市立觀音高級中等學校、桃園育達學校財團法人桃園市育達高級中等學校

　　　、至善學校財團法人桃園市至善高級中等學校、方曙學校財團法人桃園市

　　　方曙商工高級中等學校、桃園縣私立成功高級工商職業學校、啟英學校財

　　　團法人桃園市啟英高級中等學校、國立中央大學附屬中壢高級中學、國立

　　　臺北科技大學附屬桃園農工高級中等學校、清華學校財團法人桃園市清華

　　　高級中等學校、復旦學校財團法人桃園市復旦高級中等學校、新興學校財

　　　團法人桃園市新興高級中等學校、臺灣大華學校財團法人桃園市私立大華

　　　高級中等學校、新北市立林口高級中學、新北市私立醒吾高級中學、龍騰

　　　學校財團法人新北市林口康橋國際高級中等學校、新北市立泰山高級中學

　　　、新北市立新莊高級中學、剛恆毅學校財團法人新北市天主教恆毅高級中

　　　學、新北市立丹鳳高級中學

校長 包 家 駒

第 2 頁　共 2 頁